Республика Крым

Белогорский районный совет

59-я  сессия  2-го созыва

                                                               РЕШЕНИЕ

« 24 »  января   2024 года                                                                      №  862

О внесении изменений в решение Белогорского районного совета

Республики Крым от 29.11.2023 № 822

«О перераспределении норматива формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления

муниципальных образований Белогорского района Республики Крым

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым

от  13.12.2023  №888 «О внесении изменений в некоторые постановления

Совета министров Республики Крым», в связи с  необходимостью

перераспределения штатной численности лиц, замещающих муниципальные

должности, и муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципальных образований Белогорского района  Республики Крым  и

норматива  формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления муниципального образования Белогорский район

Республики Крым между муниципальным районом и поселениями,

входящими в состав муниципального образования Белогорский район

Республики Крым, в соответствии с Уставом муниципального образования

Белогорский район  Республики Крым, утвержденным решением 4-й сессии

Белогорского районного совета  1-го созыва от 11 ноября 2014 года № 23

(с изменениями),

Белогорский районный совет  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Белогорского районного совета

Республики Крым от 29.11.2023 №822 «О перераспределении норматива

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления

муниципальных образований Белогорского района Республики Крым

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив приложение к

нему в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу с  момента размещения на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым  и

на сайте муниципального образования Белогорский район Республики Крым

в государственной информационной системе Республики Крым «Портал

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2024 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

начальника Муниципального казенного учреждения «Финансовое

управление администрации Белогорского района Республики Крым» О.В.

Клочко.

Председатель

Белогорского районного совета

районного совета                                                                             А.С. Юнусов

                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                             к решению   сессии

                                                                                                             Белогорского районного

                                                                                                             совета Республики Крым

                                                                                                             от  24.01.2024  № 862

                                  Предельный норматив формирования расходов

                           на содержание органов местного самоуправления

          муниципальных образований Белогорского района Республики Крым

                         на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Наименование

муниципального

образования

Предельный

норматив

штатной

численности,

шт.ед.

Предельный норматив расходов на содержание

органов местного самоуправления,   тыс. руб.

на 2024 год на 2025 год на 2026 год

1 2 3 4 5

Муниципальное

образование

Белогорский район

Республики Крым –

всего

(консолидированный

бюджет)

214 169 622 419,00 169 622 419,00 169 622 419,00

в том числе:

Муниципальное

образование

Белогорский район

 Республики Крым

(собственно районный

бюджет)

96

79 641 645,00 79 641 645,00 79 641 645,00

Муниципальное

образование городское

поселение Белогорск

Белогорского района

Республики Крым

25 19 139 400,00 19 139 400,00 19 139 400,00

Муниципальное

образование

Ароматновское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

5 3 866 470,00 3 866 470,00 3 866 470,00

Муниципальное

образование

Богатовское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

5 3 674 765,00

3 674 765,00

3 674 765,00

Муниципальное

образование

Васильевское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

5 3 995 609,00 3 995 609,00 3 995 609,00

Муниципальное

образование Вишенское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

5 4 028 785,00 4 028 785,00 4 028 785,00

Муниципальное

образование

Зеленогорское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

7 5 465 515,00 5 465 515,00 5 465 515,00

Муниципальное

образование

Земляничненское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

4 3 154 173,00 3 154 173,00 3 154 173,00

Муниципальное

образование Зуйское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

11 7 747 629,00 7 747 629,00 7 747 629,00

Муниципальное

образование Зыбинское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

4
3 154 173,00 3 154 173,00 3 154 173,00

Муниципальное

образование

Криничненское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

5 4 028 785,00 4 028 785,00 4 028 785,00

Муниципальное

образование

Крымскорозовское

сельское поселение

Республики Крым

5 3 674 765,00 3 674 765,00 3 674 765,00

Муниципальное

образование Курское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

5 3 674 765,00 3 674 765,00 3 674 765,00

Муниципальное

образование

Мельничное сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

4
3 154 173,00 3 154 173,00 3 154 173,00

Муниципальное

образование

Мичуринское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

4
3 154 173,00 3 154 173,00 3 154 173,00

Муниципальное

образование Муромское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

4
3 154 173,00 3 154 173,00 3 154 173,00

Муниципальное

образование

Новожиловское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

5 3 674 765,00 3 674 765,00 3 674 765,00

Муниципальное

образование

Русаковское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

4
3 154 173,00 3 154 173,00 3 154 173,00

Муниципальное

образование

Цветочненское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

6 4 409 718,00 4 409 718,00 4 409 718,00

Муниципальное

образование

Чернопольское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

5 3 674 765,00 3 674 765,00 3 674 765,00

Начальник  финансового управления                                                   О.В. Клочко